
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 
 
 

 

Warszawa, dnia 4 lipca 2023 r. 

Poz. 21 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  9  

M I N I S T R A  S P R AW  Z A G R A N I C Z N Y C H 1 )  

z dnia 4 lipca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia i zadań Pełnomocnika Ministra Spraw 

Zagranicznych do spraw Bezpieczeństwa Cyberprzestrzeni 

Na podstawie § 17 ust. 1 pkt 1 regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Spraw Zagranicznych 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 31 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 30 września 2015 r. 

w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Ministerstwu Spraw Zagranicznych (Dz. Urz. Min. 

Spraw Zagr. z 2020 r. poz. 72, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 10 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 11 lutego 2015 r. w sprawie 

ustanowienia i zadań Pełnomocnika Ministra Spraw Zagranicznych do spraw Bezpieczeństwa 

Cyberprzestrzeni (Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. poz. 10), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Funkcję Pełnomocnika pełni pracownik komórki organizacyjnej Ministerstwa Spraw 

Zagranicznych właściwej w sprawach informatyki i telekomunikacji. Pełnomocnika powołuje i 

odwołuje Minister Spraw Zagranicznych w drodze decyzji.”; 

2) w § 2 ust. 2 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11) opracowywanie procedur zapewniających informowanie właściwych zespołów CSIRT 

o wystąpieniu incydentów komputerowych.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Spraw Zagranicznych: Z. Rau 

                                                      
1)  Minister Spraw Zagranicznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy zagraniczne, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Spraw Zagranicznych (Dz. U. poz. 1469). 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min Spraw Zagr. z 2021 r. poz. 1, 

13, 14, 31 i 51 oraz. z. 2022 r poz. 1, 44. 47, 62 i 70. 


